A résztvevők teljes túlélésre (OS) vonatkozó adatait folyamatosan gyűjtötték a második időközi 
értékelést követően is. Az rPFS vizsgálók által végzett radiológiai áttekintését, mint követő 
érzékenységi elemzést mutatja az 5. táblázat és a 4. ábra.

Hatszázhét (607) beteg progrediált radiológiailag vagy halt meg: 271 (50%) az 
abirateron-acetát-csoportban és 366 (62%) a placebocsoportban. Az abirateron-acetát-kezelés a 
radiológiai progresszió vagy a halálozás kockázatát 47%-kal csökkentette a placebóhoz képest (relatív

[...]

A résztvevők teljes túlélésre (OS) vonatkozó adatait folyamatosan gyűjtötték a második időközi 
értékelést követően is. Az rPFS vizsgálók által végzett radiológiai áttekintését, mint követő 
érzékenységi elemzést mutatja az 5. táblázat és a 4. ábra.

Hatszázhét (607) beteg progrediált radiológiailag vagy halt meg: 271 (50%) az 
abirateron-acetát-csoportban és 366 (62%) a placebocsoportban. Az abirateron-acetát-kezelés a 
radiológiai progresszió vagy a halálozás kockázatát 47%-kal csökkentette a placebóhoz képest